
Zdeněk Bálek: Česká zločinecká vláda právě
vyhlásila válku všem..
- CZ24 News | 6. prosince 2021

ČESKO: Jak neočkovaným, tak očkovaným. Jak dospělým, tak jejich dětem. Jak zaměstnaným, tak
nezaměstnaným. Jak důchodcům nad 65, tak mladým.

Již není úniku, než se vzbouřit nebo počítat, kolik nám zbývá do doby, než nad námi zavřou dřevěnou
rakev nebo spíše – než za našimi městy začnou bagry hloubit jámy a do nich se začnou házet těla a
pak zapálí benzínem a zahrabou, protože jestli to sledujete, pak po provedení první vlny “úspěšné
vakcinace”, zdravotnická, záchranná služba nestačí stíhat a za dveřmi je celkový kolaps systému.

 

 

A to se bude, s odstupem času, řádově stupňovat, a to nikoliv kvůli viróze Covid 19. Do toho, aby
zkáza byla dokonána, plánují povinné očkování pro osoby nad 60, pro zdravotníky, policii, hasiče,
městskou policii…

To znamená, že řada lidí, kteří se zajímají a není jim lhostejná budoucnost jejich a jejich dětí, z
těchto profesí odejde… Co si myslíte, že nastane poté ?!! A co myslíte – na koho svedou svoji vlastní
odpovědnost?!! Tohle není flégrovština v opačném gardu, tohle je to, co právě teď vidím kolem sebe
a co, zcela logicky, bude gradovat!!!

https://cz24.news/zdenek-balek-ceska-zlocinecka-vlada-prave-vyhlasila-valku-vsem/
https://cz24.news/zdenek-balek-ceska-zlocinecka-vlada-prave-vyhlasila-valku-vsem/
https://cz24.news/donate/


Vítejte v novodobém, sofistikovanějším a dokonalejším fašistánu!!! Pokud to nezastavíme, již za
nedlouho se my, “sobečtí a nezodpovědní konspirátoři”, setkáme v internačních táborech… To není
nadsázka, i když si většina stále myslí, že tak daleko to přeci zajít nemůže..

 



 

Autor:  Zdeněk Bálek

Zdroj: czechfreepress.cz


